2

           СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУПРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2021  года							                        № 17

                                                         с.Чупрово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Чупровское»  № 14 от 10 ноября 2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Чупровское»  муниципального района «Калганский район»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории сельского поселения «Чупровское», утвержденными решением Совета сельского поселения «Чупровское» от 04.12.2020  №  4  руководствуясь Уставом сельского поселения «Чупровское», Совет сельского поселения «Чупровское» решил:

1. Отменить пункт 8 «обжалование решений контрольных органов, действий (бездействий) их должностных лиц.
 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения «Чупровское»                                         Т.А.Лопатина